
پرونده سودان طی ماه‌های اخیر از یک بحران 
داخلی به عرصه‌ای برای تقابل آشکار قدرت‌های 
منطقه‌ای تبدیل شــده اســت؛ تقابلی که نه‌تنها 
آینده ســودان بلکه معادلات راهبــردی خلیج 
فارس و آفریقا را نیز تحت تأثیر قرار داده اســت. 
در شرایطی که جنگ داخلی سودان وارد سومین 
سال خود شده و بحران انسانی گسترده‌ای را رقم 
زده، نشــانه‌های اختلاف عمیق میان عربستان 
سعودی و امارات متحده عربی بر سر نحوه مدیریت 
این بحران آشکارتر از هر زمان دیگری شده است. 
انتشار گزارش‌هایی درباره ارسال پیام تند محمد 
بن سلمان، ولیعهد عربستان، به طحنون بن زاید، 
مشــاور امنیت ملی امارات، نقطه عطفی در این 
روند محسوب می‌شود که نشان داد اختلافات دو 
کشور از سطح رقابت پنهان به مرحله تقابل علنی 

رسیده است.
این تحول از آن جهت اهمیت دارد که عربستان 
و امارات طی یک دهه گذشــته به‌عنوان دو متحد 
کلیدی در بســیاری از پرونده‌هــای منطقه‌ای از 
جمله یمن، مقابله با جریان‌های اسلام‌گرا و حتی 
عادی‌سازی روابط با اســرائیل همسو عمل کرده 
بودند، اما اکنون ســودان به نقطه‌ای تبدیل شده 

که این اتحاد راهبردی را به چالش کشیده است.
باید توجه کرد که جنگ داخلی ســودان که از 
آوریل ۲۰۲۳ میان ارتش به فرماندهی عبدالفتاح 
البرهان و نیروهای پشتیبانی ســریع به رهبری 

محمد حمدان دقلو )حمیدتی( آغاز شد، به سرعت 
به یکی از بزرگ‌ترین فجایع انسانی جهان تبدیل 
شد؛ چراکه ده‌ها هزار کشــته، میلیون‌ها آواره و 
گزارش‌های گســترده دربــاره جنایات جنگی، 
نسل‌کشــی و قحطی، این کشــور را در آســتانه 
فروپاشی کامل قرار داده است. در چنین شرایطی، 
ورود قدرت‌های منطقه‌ای بــه این بحران، آن را از 
یک جنگ داخلی به یک رقابت ژئوپلیتیک پیچیده 

تبدیل کرده است.

از اتحاد راهبردی تا رقابت ژئوپلیتیک
پیام منتســب به محمد بن سلمان به طحنون 
بن زاید که حاوی فهرســتی از شکایات عربستان 
از امارات بوده، نشــانه‌ای از سطح بی‌سابقه تنش 
میان دو کشور است. در این پیام، عربستان به‌طور 
مشــخص از حمایت ادعایی امــارات از نیروهای 
پشتیبانی ســریع در ســودان انتقاد کرده و آن را 
اقدامی غیرقابل قبول دانســته است. این واکنش 
نشــان می‌دهد که ریــاض تحولات ســودان را 

مستقیماً مرتبط با امنیت ملی و جایگاه منطقه‌ای 
خود می‌داند.

ریشه این حساسیت را باید در چند عامل کلیدی 
جست‌وجو کرد. نخســت، موقعیت ژئوپلیتیک 
سودان است. این کشور در ساحل دریای سرخ قرار 
دارد و برای عربستان اهمیت حیاتی دارد. دریای 
سرخ یکی از مهم‌ترین مسیرهای تجارت جهانی 
و همچنین مسیر انتقال انرژی است. عربستان که 
بخش بزرگی از صادرات نفت خود را از این مسیر 
انجام می‌دهد، نمی‌تواند اجــازه دهد یک بازیگر 
غیرهمسو یا یک نیروی غیرقابل پیش‌بینی کنترل 

بخشی از این منطقه را در دست گیرد.
دومین عامل، نگرانی عربســتان از ایجاد یک 
ساختار قدرت موازی در سودان است. اگر نیروهای 
پشتیبانی سریع که گفته می‌شود روابط نزدیکی با 
امارات دارند، به قدرت برسند، این امر می‌تواند نفوذ 
امارات را در این کشور افزایش دهد و توازن قدرت 
منطقه‌ای را به ضرر عربستان تغییر دهد. این مسئله 
به‌ویژه در چارچوب رقابت گسترده‌تر میان ریاض و 
ابوظبی برای تبدیل شدن به قدرت برتر جهان عرب 

قابل تحلیل است.
سومین عامل، تغییر رویکرد سیاست خارجی 
عربستان در دوره محمد بن سلمان است. عربستان 
در سال‌های اخیر تلاش کرده است نقش فعال‌تری 
در مدیریت بحران‌های منطقه‌ای ایفا کند و خود 
را به‌عنوان یک قدرت رهبری‌کننده معرفی کند 
و در این چارچوب، هرگونه اقدام مستقل امارات در 
سودان بدون هماهنگی با ریاض، به‌عنوان چالشی 

برای این جایگاه تلقی می‌شود. از سوی دیگر، امارات 
نیز دلایل خاص خود را برای حضور فعال در سودان 
دارد. ابوظبی طی ســال‌های گذشته شبکه‌ای از 
روابط با گروه‌های مختلف در آفریقا ایجاد کرده و 
تلاش کرده است نفوذ خود را در بنادر و مسیرهای 
دریایی گسترش دهد. سودان با دسترسی به دریای 
سرخ، در این راهبرد جایگاه مهمی دارد و علاوه بر 
این، امارات به دنبال ایجاد شــرکای محلی است 
که بتوانند منافع اقتصادی و امنیتی این کشور را 

تأمین کنند.

سودان؛ میدان رقابت برای شکل‌دهی
 نظم جدید منطقه‌ای

تقابل عربســتان و امارات در سودان صرفاً یک 
اختلاف تاکتیکی نیســت، بلکه بخشی از رقابت 
گسترده‌تر برای شکل‌دهی نظم جدید منطقه‌ای 
است. هر دو کشور تلاش می‌کنند جایگاه خود را 
در دوران پس از نفت تثبیت کنند و به قدرت‌های 
اقتصادی و ژئوپلیتیک برتر تبدیل شوند و در این 
مسیر، کنترل یا نفوذ در کشورهای کلیدی منطقه، 

اهمیت ویژه‌ای دارد.
سودان به دلایل متعددی در این رقابت اهمیت 
دارد. نخست، منابع طبیعی این کشور از جمله طلا 
و زمین‌های کشاورزی گسترده، آن را به یک هدف 
جذاب برای سرمایه‌گذاری تبدیل کرده است. دوم، 
موقعیت جغرافیایی سودان به آن امکان می‌دهد 
نقش مهمی در امنیت دریای سرخ ایفا کند. سوم، 
ســودان می‌تواند به‌عنوان یک متحــد بالقوه در 

معادلات منطقه‌ای عمل کند.
گزارش‌های سازمان ملل درباره نسل‌کشی و 
جنایات جنگی در دارفور، نشان‌دهنده شدت بحران 
در این کشور است و حالا نیروهای پشتیبانی سریع 
متهم به اجرای عملیات سازمان‌یافته علیه جوامع 
غیرعرب شــده‌اند؛ اتهاماتی که اگر تأیید شوند، 
می‌توانند پیامدهای حقوقی و سیاسی گسترده‌ای 
داشته باشــند. در همین حال، ارتش سودان نیز 
متهم به حملات هوایی و نقض قوانین بین‌المللی 
شده که این موضوع را هم باید ضلع دیگری از این 

روند بدانیم.
در چنین شرایطی، حمایت قدرت‌های خارجی 
از هر یک از طرفین، می‌تواند نتیجه جنگ را تغییر 
دهد. عربســتان و آمریکا تلاش کرده‌اند از طریق 
ابتکارهای دیپلماتیک به آتش‌بس دســت یابند، 

اما این تلاش‌ها تاکنون موفق نبوده است. یکی از 
دلایل اصلی این ناکامــی، اختلاف میان بازیگران 

منطقه‌ای است.
در این مسیر تقابل عربستان و امارات می‌تواند 
پیامدهای گسترده‌ای داشته باشد. نخست، این 
تقابل ممکن اســت جنگ در سودان را طولانی‌تر 
کند، زیرا هر یک از طرفین ســودانی می‌توانند از 
حمایت خارجی بهره‌مند شــوند. دوم، این تقابل 
می‌تواند اتحاد شــورای همکاری خلیج فارس را 
تضعیف کند و زمینه‌ساز شکاف‌های جدید در این 
بلوک شود. ســوم، این رقابت می‌تواند به افزایش 
حضور سایر قدرت‌ها از جمله آمریکا، روسیه و چین 

در سودان منجر شود.

آینده مبهم سودان و چشم‌انداز 
روابط عربستان و امارات

سؤال اصلی این است که آیا عربستان و امارات 
می‌توانند اختلافات خود را در ســودان مدیریت 
کنند یا این اختلافات به یک شکاف دائمی تبدیل 
خواهد شد؟ پاســخ به این ســؤال به چند عامل 

بستگی دارد.
نخست، میزان اهمیت سودان برای هر یک از 
این کشورها است. اگر سودان به‌عنوان یک اولویت 
راهبردی برای هر دو کشــور باقی بماند، احتمال 
ادامه رقابــت وجــود دارد. دوم، نقش قدرت‌های 
خارجی مانند آمریکا اســت. واشــنگتن روابط 
نزدیکی با هر دو کشــور دارد و ممکن است تلاش 

کند اختلافات آن‌ها را مدیریت کند.
با این حال، تجربه نشان داده است که عربستان و 
امارات علی‌رغم اختلافات، معمولاً از تقابل مستقیم 
اجتناب می‌کنند و این دو کشور همچنان منافع 
مشــترک گســترده‌ای دارند، از جمله همکاری 

امنیتی، اقتصادی و مقابله با تهدیدات مشترک.
در مورد آینده سودان، سناریوهای مختلفی قابل 
تصور است. یکی از سناریوها، ادامه جنگ و تقسیم 
غیررسمی کشور به مناطق نفوذ است. سناریوی 
دیگر، دستیابی به یک توافق سیاسی با میانجیگری 
بین‌المللی اســت اما تحقق این سناریو مستلزم 
توافق قدرت‌های منطقه‌ای از جمله عربســتان و 

امارات است.
در نهایت، آنچه مسلم بوده این است که سودان 
به یک میدان رقابت ژئوپلیتیک تبدیل شده و آینده 
آن نه‌تنها به تصمیمات بازیگران داخلی، بلکه به 
رقابــت قدرت‌های منطقه‌ای بســتگی دارد. اگر 
عربســتان و امارات بتوانند به یک تفاهم برسند، 
احتمال دستیابی به صلح افزایش خواهد یافت اما 
اگر این رقابت ادامه یابد، سودان ممکن است برای 

سال‌ها درگیر جنگ و بی‌ثباتی باقی بماند.
تحولات اخیر نشان می‌دهد که نظم منطقه‌ای 
در حال تغییر اســت و اتحادهای ســنتی دیگر 
تضمین‌شــده نیســتند. ســودان تنها یکی از 
صحنه‌های این تحول اســت، امــا پیامدهای آن 

می‌تواند بسیار فراتر از مرزهای این کشور باشد.

ولیعهد عربستان، دخالت امارات در سودان را تحمل‌ناپذیر توصیف کرد؛

درانتقام از حکم دیوان عالی؛خارطوم، گسل ژئوپلیتیکی در اتحاد خلیج‌فارس
ترامپ برای تمام کشورها

تعرفه 10 درصدی وضع کرد!
پس از آنکه دیــوان عالی 
آمریکا تعرفه‌های اعمال شده 
توســط دونالد ترامپ تحت 
قانون »اختیارات اضطراری 
اقتصادی بین‌المللی« را لغو 
کرد و ترامپ وعــده داد برای 

حفظ تعرفه‌هایش، این حکم را دور بزند، کســب‌وکارها با موج 
جدیدی از عدم قطعیت روبرو شــدند. دولت ترامپ اعلام کرد 
تعرفه‌ها به تقویت تولیدکنندگان آمریکایی و کاهش شــکاف 
تجاری کمک می‌کند. اما بسیاری از کسب‌وکارهای آمریکایی 
مجبور شده‌اند قیمت‌ها را افزایش دهند و به روش‌های دیگری 
خود را بــا هزینه‌های بالاتر ناشــی از تعرفه‌ها ســازگار کنند. 
هنوز مشخص نیســت که کســب‌وکارها و مصرف‌کنندگان، 
در واقع چقدر از حکــم روز جمعه، بهره‌مند خواهند شــد. در 
چند ســاعت پس از حکم دادگاه، ترامپ متعهد شد که از قانون 
متفاوتی برای اعمال تعرفــه ۱۰ درصدی بر تمــام واردات که 
۱۵۰ روز اعتبار خواهد داشت، اســتفاده کند و راه‌های دیگری 
را برای اعمال تعرفه‌های بیشــتر بر کشــورهایی که به گفته او 
در شــیوه‌های تجاری ناعادلانه مشــارکت دارند، بررسی کند. 
تلاش‌ها بــرای بازپس‌گیری تعرفه‌های قبلا وصول‌شــده که 
اکنون غیرقانونی تلقی می‌شــوند و حدود ۱۳۳ میلیارد دلار تا 
۱۷۵ میلیارد دلار تخمین زده می‌شوند، قطعا پیچیده خواهد 
بود و احتمالا به نفع شــرکت‌های بزرگ‌تر خواهــد بود. بعید 
 اســت مصرف‌کنندگانی که به بازپرداخت امیدوارند، غرامتی 

دریافت کنند.
    

مجارستان وام ۹۰ میلیارد یورویی 
به اوکراین را وتو کرد

بوداپســت وتویی بر وام 
۹۰ میلیــارد یورویی )۱۰۶ 
میلیارد دلاری( اتحادیه اروپا 
به اوکراین که در دسامبر توافق 
شــده بود، اعمال کرد. »پیتر 
ســیارتو« وزیر امور خارجه 

مجارستان اعلام کرد که این اقدام در پاسخ به »باج‌گیری« کی‌یف 
و نقض تعهداتش در قبال اتحادیه اروپا از طریق توقف انتقال نفت در 
خط لوله دروژبا صورت گرفته است. دروژبا یک خط لوله مربوط به 
دوران شوروی است که برای انتقال نفت خام روسیه به مجارستان 
و اسلواکی از طریق اوکراین استفاده می‌شد. انتقال نفت از طریق 
این خط لوله از اواخر ژانویه متوقف شــده و کی‌یف روسیه را به 
آسیب رساندن به آن متهم کرده است، ولی مسکو این اتهامات 
را رد کرده است. به گزارش از وبگاه راشا تودی، سیارتو روز جمعه 
در پستی در پلتفرم ایکس اعلام کرد: ما وام ۹۰ میلیارد یورویی 
اتحادیه اروپا به اوکراین را تا زمانی که انتقال نفت از طریق خط لوله 
دروژبا به مجارستان از سر گرفته شود، مسدود می‌کنیم. ویکتور 
اوربان، نخست‌وزیر مجارستان هم یک روز قبل از اعمال وتوی 
بوداپست بر این وام، اوکراین را به باج‌گیری از طریق توقف انتقال 

نفت متهم کرده بود.
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جهان نما

رامین پرتو

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی رفسنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان 
و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص ذی نفع نسبت به آرای صادر شده و  صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را کتباً به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی )دادگاه عمومی محل( تسلیم نمایند و 
رسید تقدیم دادخواست خود را به این اداره تحویل دهند . بدیهی است در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند طبق مقررات سند مالکیت 

بنام متقاضی صادر خواهد شد.صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
محمد جواد صاحب الزمانی داورانی ششدانگ خانه به مساحت 1۲7,67 مترمربع پلاک ۲ فرعی از 4۳0 اصلی واقع 

در اراضی شهر رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان معلم و از مالکیت مالک رسمی فاطمه صفدرخان. 
حسن محمودی سادات ششدانگ خانه به مساحت 4۲۹,1۸ مترمربع پلاک ۳ فرعی از 17۸1 اصلی واقع در اراضی 
الدین قل  از مالکیت مالک رسمی سید حسام  شهر رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان شهید نخعی و 

هواللهی. 
فاطمه باقری و ناهید ملاحسنی پور بالمناصفه ششدانگ خانه به مساحت ۲77,75 مترمربع پلاک 4۳۹۲ فرعی 
از 1۸17 اصلی واقع در اراضی قطب آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان مدرس جنوبی کوچه ۹ و از 

مالکیت مالک رسمی محمد باقری 
محمود صباغی علی آباد ششدانگ مغازه به مساحت 6۹,۲۸ مترمربع پلاک 4۳0۸ فرعی مجزی شده از ۹75 فرعی 
از 1۸1۸ اصلی واقع در اراضی کمال آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان 15 خرداد و از مالکیت مالک 

رسمی علی پیر محمدی. 
محمود صباغی علی آباد ششدانگ مغازه به مساحت 4۹,0۲ مترمربع پلاک 4۳11 فرعی مجزی شده از ۹75 فرعی 
از 1۸1۸ اصلی واقع در اراضی کمال آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان 15 خرداد و از مالکیت مالک 

رسمی علی پیرمحمدی. 
افشین تقی زاده قاسم آبادی ۲۸ سهم مشاع، محمد تقی زاده و مهدی تقی زاده هر کدام  ۲0 سهم مشاع، الهام 
تقی زاده و افسانه تقی زاده قاسم آبادی هر کدام 14 سهم مشاع  از ۹6 سهم ششدانگ مغازه به مساحت 576,07 
مترمربع پلاک 515۲ فرعی مجزی شده از ۲۲ فرعی از 1۸1۹ اصلی واقع در اراضی علی آباد اربابی رفسنجان بخش 

۹ کرمان به آدرس بلوار طالقانی نبش طالقانی 54 و از مالکیت مالک رسمی جواد شرافت. 
مجید بنی اسدی ششدانگ خانه به مساحت ۳1۲,۲۳ مترمربع پلاک 5156 فرعی مجزی شده از 61 فرعی از 
1۸1۹ اصلی واقع در اراضی علی آباد اربابی رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان شهدا خیابان شهید محمدی 

نژاد و از مالکیت مالک رسمی ماشاا... حسینی. 
محمد احمدی ششدانگ مغازه به مساحت 47,1۳ مترمربع پلاک 55۹۳ فرعی مجزی شده از ۲16 فرعی از 1۸1۹ 
اصلی واقع در اراضی علی آباد اربابی رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان کارگر و از مالکیت مالک رسمی 

زینب خراسانی. 
نصرت عبدا... پور عیش آباد ششدانگ اعیانی خانه با عرصه وقف به مساحت ۳4۳,۲5 مترمربع پلاک 5۸6۹ فرعی 
مجزی شده از 47۸ فرعی از 1۸1۹ اصلی واقع در اراضی علی آباد اربابی رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس چهار 

راه آذر و از مالکیت مالک رسمی موقوفه متصرفی آقا کربلایی یوسف. 
صدیقه امیری ابراهیم آبادی ششدانگ کارگاه)کارواش( به مساحت 460,1۸ مترمربع پلاک 5۸70 فرعی مجزی 

شده از ۲۲5 فرعی از 1۸1۹ اصلی واقع در اراضی علی آباد اربابی رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان 17 
شهریور و از مالکیت مالک رسمی قاسم تجدد. 

بتول رضایی دهقان ششدانگ ساختمان به مساحت 4۳,۳۳ مترمربع پلاک 66۸1 فرعی مجزی شده از 14۲4 
فرعی از 1۸۲0 اصلی واقع در اراضی گرگین رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان جانبازان و از مالکیت مالک 

رسمی عصمت شکیبی. 
محمد رضا پور غلامرضا ششدانگ ساختمان به مساحت 1۹1,50 مترمربع پلاک 1۳4۸ فرعی مجزی شده از ۲6 
فرعی از 1۸۲۳ اصلی واقع در اراضی خلیل آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان و از مالکیت مالک رسمی علی میرزائی 

رستم آبادی. 
محمدعلی اطهری فر ششدانگ خانه به مساحت ۲۳۹,۹4 مترمربع پلاک ۳۹۲ فرعی مجزی شده از ۸۸ فرعی از 
1۸۲4 اصلی واقع در اراضی کریم آباد خفاجه رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس بلوار شهید محمدی و از مالکیت 

مالک رسمی سهراب سیف الدینی. 
رخساره غلامرضا پور رحمت آبادی یک سهم مشاع از ده سهم ششدانگ خانه به مساحت 11۸,۳4 مترمربع پلاک 
106۲ فرعی مجزی شده از 16۲ فرعی از 1۸67 اصلی واقع در اراضی رحمت آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به 

آدرس رحمت آباد خیابان مالک اشتر کوچه سوم و از مالکیت مالک رسمی علی اسماعیلی. 
رخساره غلامرضا پور رحمت آبادی یک سهم مشاع از ده سهم ششدانگ خانه به مساحت ۳10,۲0 مترمربع پلاک 
106۳ فرعی مجزی شده از 16۲ فرعی از 1۸67 اصلی واقع در اراضی رحمت آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به 

آدرس میدان رحمت آباد خیابان صاحب الزمان و از مالکیت مالک رسمی علی اسماعیلی. 
حسین پرران نژاد و فرزانه بلوچی مرج بالمناصفه ششدانگ خانه به مساحت ۲50,۸۸ مترمربع پلاک ۲۲56 فرعی 
از 1۸6۸ اصلی واقع در اراضی مومن آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس بلوار شهید عابدینی و از مالکیت مالک 

رسمی محمد باقری. 
علی بهرامپور ششدانگ خانه به مساحت 514,1 مترمربع پلاک ۲۲۸1 فرعی مجزی شده از 145 و 14۸ فرعی از 
1۸6۸ اصلی واقع در اراضی مومن آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان خواجو کوچه علوی و از مالکیت 

مالک رسمی افلاطون بهرام پور و سید احمد حسینی. 
آزاده صفری علم آبادی ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲51,5۲ مترمربع پلاک ۲۲۸۹ فرعی از 1۸6۸ اصلی 
واقع در اراضی مومن آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان مصطفی خمینی و از مالکیت مالک رسمی 

نصرت باقری. 
رضا پروازه ششدانگ خانه به مساحت 4۲7,16 مترمربع پلاک ۲۲۹6 فرعی از 1۸6۸ اصلی واقع در اراضی مومن 
آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان مصطفی خمینی کوچه 55 و از مالکیت مالک رسمی عباس فصیحی 

هرندی. 
یاسر محمدرضائی حسین آباد ششدانگ ساختمان خانه به مساحت ۲4۲,70 مترمربع پلاک ۲۳0۳ فرعی مجزی 
شده از 44 فرعی از 1۸6۸ اصلی واقع در اراضی مومن آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان سرچشمه 

پور و از مالکیت مالک رسمی سرور باقری. 
یاسر محمدرضائی حسین آباد ششدانگ خانه به مساحت 44۳,14 مترمربع پلاک ۲۳04 فرعی مجزی شده از 44 
فرعی از 1۸6۸ اصلی واقع در اراضی مومن آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان سرچشمه پور کوچه 10 

و از مالکیت مالک رسمی سرور باقری. 
احمد غلامی حسین آباد چهار دانگ مشاع  و فریبا مرتضوی مهدی آبادی دو دانگ مشاع از ششدانگ خانه به مساحت 
4۲۸,75 مترمربع پلاک ۲۳05 فرعی مجزی شده از ۲7 فرعی از 1۸6۸ اصلی واقع در اراضی مومن آباد رفسنجان 
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ادامه در صفحة بعد

اگر عربستان و امارات بتوانند به یک 
تفاهم برسند، احتمال دستیابی به 

صلح افزایش خواهد یافت اما اگر این 
رقابت ادامه یابد، سودان ممکن است 
برای سال‌ها درگیر جنگ و بی‌ثباتی 

باقی بماند

گزارش‌های سازمان ملل درباره 
نسل‌کشی و جنایات جنگی در دارفور، 
نشان‌دهنده شدت بحران در این کشور 

است و حالا نیروهای پشتیبانی سریع 
متهم به اجرای عملیات سازمان‌یافته 

علیه جوامع غیرعرب شده‌اند


